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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41322044N

2. Data e Regjistrimit 22/01/2024
3. Emri i Subjektit “ DION Construction “ SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane Zona Kadastrale Nr 8370, nr pasurie 
7/589+1-11. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Behet  Import-eksport te dyerve te brenshme dhe te jashtme 

druri ,mdf te blinduara,Parket  druri dhe laminat Tregti, 
montimi dhe prodhimi i tyre . Aktivitete te sherbimeve 
turistike,Bar -Kafe -Restorant,Katering . Dhenie me qera 
shezllone , ambjente pushimi dhe akomodimi.  Agjensi 
imobiliare, studime tregu, komisioner dhe agjensi per te trete  
dhe tregti  te pasurive te paluajtshme, apartamente, troje,toka 
bujqesore , pyje dhe kullota, ndermjetesimi I tyre dhe 
marreveshjeve    
Aldo Elmazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2024                Deri: 16/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AldoElmazi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “ DION Construction “ SH.P.K
E-Mail: aldo.elmazi45@gmail.com  
Telefon: 0694137699  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-242570-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252087-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.02.2024, për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport te dyerve te brenshme dhe te jashtme druri ,mdf te 
blinduara,Parket  druri dhe laminat Tregti, montimi dhe prodhimi i tyre . Aktivitete te 
sherbimeve turistike,Bar -Kafe -Restorant,Katering . Dhenie me qera shezllone , ambjente 
pushimi dhe akomodimi. ")          u be            ("Behet  Import-eksport te dyerve te 
brenshme dhe te jashtme druri ,mdf te blinduara,Parket  druri dhe laminat Tregti, 
montimi dhe prodhimi i tyre . Aktivitete te sherbimeve turistike,Bar -Kafe -
Restorant,Katering . Dhenie me qera shezllone , ambjente pushimi dhe akomodimi.  
Agjensi imobiliare, studime tregu, komisioner dhe agjensi per te trete  dhe tregti  te 
pasurive te paluajtshme, apartamente, troje,toka bujqesore , pyje dhe kullota, 
ndermjetesimi I tyre dhe marreveshjeve    ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78717890-BD70-4137-BC36-4AD60CF96043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276E6A4B-8011-413C-8C60-F0C3CDA8AF13

